Guayaquil, 2 de Enero del 2020

Señor:

RICARDO ANDRES MASSUH AVEIGA

Presente. -

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía **TUMBADOS MOLDURAS Y PAREDES GYPSUM TUMOLPARGY S.A.**, constituida válidamente el día de hoy 2 de Enero del 2020, tuvo el acierto de elegirlo a Usted, **GERENTE GENERAL** de la mencionada Compañía por el periodo estatutario de cinco años, contados a partir de la fecha de inscripción del presente Nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía.

La Compañía TUMBADOS MOLDURAS Y PAREDES GYPSUM TUMOLPARGYS.A., se constituyó mediante Escritura Pública el 26 de diciembre del 2013 otorgada ante el Notario Cuarto del Cantón Guayaquil, Dr. Alberto Bobadilla Bodero, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 11 de marzo del 2014, de fojas 20.820 a 20.844, con Nº 802 del Registro Mercantil.

Atentamente,

Marion Nelson Velastegui Jara

C.C. 0913312310

SECRETARIO DE LA JUNTA

Acepto el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía **TUMBADOS MOLDURAS Y PAREDES GYPSUM TUMOLPARGYS.A.,** para el cual he sido elegido, siendo de nacionalidad ecuatoriana.

Guayaquil, 2 de Enero del 2020

RICARDO ÁNDRES MASSUH AVEIGA

GERENTE GENERAL C.C. 0951149061





BETPATIU MI BLANCO

. .

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:345 FECHA DE REPERTORIO:03/ene/2020 HORA DE REPERTORIO:15:07

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha tres de Enero del dos mil veinte queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TUMBADOS MOLDURAS Y PAREDES GYPSUM TUMOLPARGY S.A., a favor de RICARDO ANDRES MASSUH AVEIGA, de fojas 405 a 408, Libro Sujetos Mercantiles número 87.

ORDEN: 345

INCLUENTALITATER TINCHESTATION PROPERTIES PROPERTIES PROPERTIES PROPERTIES PROPERTIES PROPERTIES PROPERTIES PR

Guayaquil, 06 de enero de 2020

AB ANCET ACUITAR AGUITAR
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADO

REVISADO POR

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.